degli indicatori”;

VISTA la sentenza  n. 474/2023 depositata il 13/11/2023, resa dalla Sezione Giurisdizionale della
Corte dei Conti per la Regione Siciliana che ha condannato XXXXXXX al pagamento, in
favore  della  Regione  Siciliana,  della  somma  di  €  32.112,02 (euro
trentaduemilacentododici, 02) cui vanno aggiunti la rivalutazione monetaria a far data dal
13/01/2020 e fino alla pubblicazione della sentenza, nonché gli interessi legali dalla data di
pubblicazione della sentenza e fino all’effettivo soddisfo;

VISTA la  nota  prot.  25616 del  21/12/2023 che,  in  forza  della  sopracitata  sentenza,  intima  a